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Goście z Norwegii podczas wizyty studyjnej w Starachowicach odbywającej się w dniach 01-05 grudnia 2025 r. mieli możliwość poznania działań realizowanych na
rzecz seniorów w Starachowicach podczas spotkania z przedstawicielami Centrum Usług Wspólnych. Rozmowy z lokalną społecznością seniorów pozwoliły na
wymianę doświadczeń w zakresie aktywizacji osób starszych, w tym metod wspierania ich integracji społecznej oraz działań przeciwdziałających wykluczeniu.
Ważnym punktem programu była także wizyta w nowo wyremontowanym Parku Kultury, gdzie gości oprowadzono po obiekcie i szczegółowo przedstawiono
działalność kulturalną i edukacyjną prowadzoną na rzecz mieszkańców. Partnerzy mieli również okazję zobaczyć eko-szkołę, będącą przykładem nowoczesnego
podejścia do edukacji, które łączy naukę z kształtowaniem postaw ekologicznych wśród młodzieży. Jednym z najważniejszych elementów wizyty było spotkanie z
Młodzieżową Radą Miasta Starachowice, podczas którego odbyły się warsztaty, umożliwiające młodzieży wymianę poglądów i pomysłów z międzynarodowymi
gośćmi. Wspólnie celebrowano również inaugurację nowej kadencji rady, co stało się okazją do podkreślenia roli młodych ludzi w kształtowaniu polityki lokalnej
oraz promowania ich aktywności społecznej. Część wizyty poświęcono także lokalnemu dziedzictwu kulturowemu i przyrodniczemu. Goście odwiedzili Muzeum
Przyrody i Techniki w Starachowicach, gdzie mogli zapoznać się z historią regionu, a także wybrali się na wycieczki do Sandomierza i Kielc. W Kielcach szczególną
uwagę zwrócono na Muzeum Dialogu Kultur oraz działalność Regionalnej Organizacji Turystycznej, co stanowiło inspirację do dyskusji o możliwościach rozwoju
turystyki w lokalnych społecznościach.

Wizyta studyjna odbyła się w ramach inicjatywy bilateralnej pt.: Kontynuacja współpracy bilateralnej polskich, norweskich i islandzkich samorządów jako przykład
wypracowania trwałych relacji po projektach Rozwoju lokalnego oraz rozbudowy współpracy w przygotowaniu kolejnej perspektywy finansowej, finansowanej ze
środków Funduszy Współpracy Dwustronnej (FWD) Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego 2014-21 (MF EOG) oraz Norweskiego
Mechanizmu Finansowego (NMF) 2014-21.
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Oferta Świętokrzyskiego Stowarzyszenia Kolarstwa Górskiego „MtbCross”

Świętokrzyska Liga Rowerowa „MtbCrossMaraton” Starachowice 2025
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Ankieta na magazyny energii - wydłużamy termin

Do 30 czerwca 2025 roku osoby zainteresowane udziałem w starachowickim projekcie dotyczącym dostawy i montażu magazynów energii powinny złożyć w Urzędzie Miejskim wypełnioną ankietę. Termin składania
ankiet wydłużono o jeden miesiąc.
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June 5, 2025

Mieszkanie za remont

Jeśli mieszkasz w zasobach gminy lub kwalifikujesz się do przydziału mieszkania z gminnego zasobu mieszkaniowego, Gmina Starachowice ma dla Ciebie propozycję: LOKAL DO REMONTU LUB ADAPTACJI NA KOSZT
PRZYSZŁEGO NAJEMCY.
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June 5, 2025

Wakacje w mieście, sport i przemoc – przyznano dotacje

Gmina Starachowice przyznała dotacje na zadania publiczne
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